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PZN Name Sonderdeklaration Zutaten Allergen? 

02560128 Gefüllte Joghurt-Früchtchen 
Schaumzuckerbonbon mit fruchtiger Füllung 
(15%) 

Zutaten: Glukosesirup, Zucker, MAGERMILCH-JOGHURTPULVER 
(5,6%), Gelatine, Fruchtpüree (Apfel, Pfirsich, Zitrone, Sauerkirsche, 
Heidelbeere = 20% in Füllung), Säuerungsmittel: Zitronensäure, 
Milchsäure; Geliermittel: Pektin; Aromen, Milchprotein, 
Fruchtsaftkonzentrate (Kirsch, Heidelbeer, Aprikose, Zitrone), 
Farbstoffe: Echtes Karmin, Curcumin; Algenkonzentrat (Spiruline), 
Fett pflanzlich (Kokosöl, Palmkernöl), Trennmittel: Bienenwachs (gelb 
und weiß) ja 

 
 
 
 
 
 
 
 

Laktosefrei Glutenfrei ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesättigte Fettsäuren 

- x nein 1337 316 0,20 0,20 
 
 
 
 
 

Kohlenhydrate davon Zucker Ballaststoffe Eiweiß Salz Vitamin C mg 

74,70 52,20   4,30 <0,2   
 
 




